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Data: 13.03.2020
Pér: Jeton Shabani, Pérgjegjés i Sektorit t& Ujésjellésave dhe Cilésisé sé Ujit
n€ Zonat Rurale (SUCUZR)
Ces TE gjitha departamentet, FPPU-Pleshing, Njo-Kaganik dhe ZSH-Hani i Elezit
| Nga: Xhabir Morina, Kryeshef Ekzekutiv ’ =

L Lénda: Vendim

Duke u bazuar né¢ Vendimin e Qeverisé s& Kosovés Nr. 01/07 t& datés 11.03.2020 pér masa parandaluese
lidhur me Koronavirusin-Covid-19 dhe kérkesén e dat&s 12.03.2020 me nr. protokoli 323 t& Jeton Shabanit,
Pérgiegies 1 SUCUZR, pér ndérmarrjen e masave t& pérgjithéshme mbrojtése t& shéndetit publik té
punétoréve t& KRU Bifurkacioni ShA, Kryeshefi Ekzekutiv merr:

VENDIM

Duke pasur parasysh situatén e krijuar lidhur me Koronavirusin Covid-19 dhe né funksion & mbrojtjes sé
shéndetit publik t&€ punétoréve 1€ KRU-B, Kryeshefi Ekzekutiv merr VENDIM qé menjéheré té merren
masa té pérgjithshme mbrojtése si mé poshté:

i » Dezinfektimi i t¢ gjitha objekteve t&¢ KRU-Bifurkacioni n& Ferizaj (Administrata, FPPU, Arkat),
| néNjO-Kaganik dhe né ZSH-Han té Elezit,

* Blerja e maskave pér punétorét, me prioritet pér punétorét t& cilét kané kontakt t& drejtépérdrejté me
konsumatoré-qytetarg dhe

* Blerja e preparatit dezinfektues anti-bakterial pér ta vendosur népér arka dhe tualete t& objekteve ku
géndrojné punétorét.
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